
HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Landespokal Frauen

Datum 31.10.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SV Warnemünde II

Spielort Uecker-Sporthalle  Gastmannschaft Rostocker Handball Club II

 

Heimmannschaft

SV Warnemünde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Heinzius, Clara Sigrid - - 2

15 Awe, Kerstin - - 1

17 Liefländer, Celine - -

23 Maske, Anna - - 4

25 Mausolff, Carolina Johanna - -

42 Düsel, Sofia - -

44 Wolff, Josephine Pauline - - 2

70 Schelske, Lucy - -

93 Lexow, Ann-Charlott - - 1

99 Czarschka, Maria Kessy - - 1

A Wiegratz, Klaus - -

B Sarakewitz, Andreas - -

C Gehrke, Gregor - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Rostocker Handball Club II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bladt, Vanessa - - 3

3 Schade, Greta - - 1

4 Behrens, Sally - - 3

5 Gaevert, Anne - - 1

7 Jonas, Jessy - - 2

11 Lührmann, Gretchen - -

14 Pohanka, Josephin - -

16 Schwarz, Theda Marie - -

18 Kokot, Lisa - - 1

20 Miethig, Josephine - - 2

22 Reimers, Emilia - -

28 Quasdorf, Juliane - -

37 Unger, Elisa - -

44 Jäkel, Alina - - 1

A Teichert, Robert - -

B Schön, Franziska - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchert, Carsten - - - - -

SR B Hannemann, Dieter - - - - -

Zeitn. Haasmann, Katrin - - - - -

Sek. Kalthoff, Verena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Rostocker Handball Club II

Ergebnis 11:14 (11:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 93 Lexow, Ann-Charlott

Gast 01:40 1:1 Tor 2 Bladt, Vanessa

Gast 02:29 1:2 Tor 18 Kokot, Lisa

Gast 03:06 1:3 Tor 7 Jonas, Jessy

Gast 03:42 1:4 Tor 2 Bladt, Vanessa

Heim 04:38 2:4 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 04:50 2:5 Tor 3 Schade, Greta

Heim 05:58 3:5 Tor 44 Wolff, Josephine Pauline

Heim 07:21 4:5 Tor 23 Maske, Anna

Gast 08:03 4:6 Tor 7 Jonas, Jessy

Gast 09:03 4:7 Tor 4 Behrens, Sally

Heim 09:30 5:7 Tor 8 Heinzius, Clara Sigrid

Heim 10:10 6:7 Tor 23 Maske, Anna

Gast 10:23 6:8 Tor 2 Bladt, Vanessa

Heim 11:30 7:8 Tor 15 Awe, Kerstin

Heim 12:13 8:8 Tor 8 Heinzius, Clara Sigrid

Heim 12:45 9:8 Tor 23 Maske, Anna

Gast 14:28 9:9 Tor 20 Miethig, Josephine

Gast 15:15 9:10 Tor 20 Miethig, Josephine

Heim 15:34 10:10 Tor 23 Maske, Anna

Gast 16:18 10:11 Tor 4 Behrens, Sally

Gast 17:10 10:12 Tor 44 Jäkel, Alina

Heim 17:40 11:12 Tor 44 Wolff, Josephine Pauline

Gast 17:52 11:13 Tor 5 Gaevert, Anne

Gast 20:06 11:14 Tor 4 Behrens, Sally
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